АДМИНИСТРАЦИЯ АЛАБОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 января 2024 года                                                                                         № 4-п

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Алаботинского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области без предоставления земельных участков и установления сервитута», утвержденный постановлением Администрации Алаботинского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области от 07.08.2019 № 88-п

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом Российской федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Алаботинского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Алаботинского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области без предоставления земельных участков и установления сервитута», утвержденный постановлением Администрации Алаботинского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области от 07.08.2019 № 88-п (далее – Регламент) следующие изменения:

- в абзаце 1 пункта 1.3 Регламента слова «подпунктами 1-4,6» заменить словами «подпунктами 1-4,6,9»;

- абзац 1 пункта 1.3 Регламента дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

«6) в целях обеспечения судоходства для возведения на береговой полосе в пределах внутренних водных путей некапитальных строений, сооружений.»;

- абзац 2 пункта 1.3 Регламента дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

«6) обеспечение судоходства для возведения на береговой полосе в пределах внутренних водных путей некапитальных строений, сооружений.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Алаботинского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области» и на официальном сайте Алаботинского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Алаботинского сельского

поселения Русско-Полянского

муниципального района Омской области                                     П.П.Толстопят